UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO

PROCESO DE CONTRATACION DE PROFESORES Y SU RENOVACION, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACION BASICA, A QUE HACE REFERENCIA LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS

DISPOSICIONES
DS N° 001-2023-MINEDU

PUBLICACION FINAL DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE 2023

CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE

Formacion Académicay Profesional Formacién Continua Experiencia Laboral Méritos
Estudios d d s @ Talleres, capacitacion, Experiencia Laboral docente, durante los meses de marzo a Experiencia de::igiégzi%nlfgajo
studios de posgrado ESUicSiclEleazase seminarios o congresos diciembre, teniendo en cuenta laboral como destacado en el campo
[F=S pedagégico
Otro Titulo
Profesional
Pedagdgic
Diplomado (o o Titulo « Realizado en los ultimos CaTEse Corresponde Corresponde | Corresponde | Corresponde i .
E: ializ | di Otro Titul i 5) afios. 0.30 It a2 ha < z
Estudios |Grado de |[Estudios ac?g:,cf i SZgunda Ul:f/erlsiLt‘aori Otro Titulo | « Dur:I:ig?\ (m?nai‘m?de 16 DAD UGS por caz:nrr?;s DD UGS DD UGS 0D TS Re_sqluqor Re;qlumon 5 8 %
Ne MODALIDAD/NIVEL Y AREA DNI AP PATERNO | AP MATERNO NOMBRES ORDEN PRELATORIO Srado ke concluidos |Maestro/M [concluidos |nivel de Especialidafo no Profesional horas pedagdgicas. por cgda mes acreditado de por cgda mes | por ca_da mes | por cad.a mes M|rj{stena IS ey E {(; w a
CURRICULAR - - D?W' e agister. de Posgrado [d en Pedagdgic |Técnico « Presenciales, virtuales o Al ELE G labor en IE aEiElER G | AEliEeh i AlGiEliEel | @i pa) BPIREE ) [y 2 OESER e
(WD) Doctorado |(méaximo 1)|Maestria |(hasta un |Educacion, |o (maximo |(maximo 1) semi ial e bicad Hren(E e Euorae | MRERY @) ceueE: e z =
" - ' mipresencia es. bicada en ubicada en ubicada en ubicada en ostular al untos) | (2 puntos) Z [} =
maximo de |no afinal |1) + Maximo de tres (3) u zona de postular P p =) o 2
dos (2) nivel de la zona urbana. frontera. zonarural. | zona VRAEM. | nivel inicial). a o
ialid.
zs;::al a
postula
1 PRIMARIA -AIP 40549459 HUARCA MEDINA KARIN PRIMERO 3 3 3 13.6 22.60 22.60
2 PRIMARIA -AIP 21578136 RAMOS SALAZAR | REBECA ROSA PRIMERO 3 1 6 10.00 10.00
CRISTINA
3 PRIMARIA -AIP 41139367 PACHECO ROQUE VIRGINIA PRIMERO 3 3 6.00 6.00
4 PRIMARIA -AIP 24983496 ENRIQUEZ | VARGAS ALBINA PRIMERO 3 0.6 3.60 3.60
5 PRIMARIA -AIP ‘02415926 ROJAS LARICO | YUDIT ROXANA TERCERO 5 3 3 8.2 19.20 19.20
6 PRIMARIA -AIP 41597351 [CUSIPAUCAR| FLORES GREGOBER QUINTO 5 3 11 19.00 19.00
7 PRIMARIA -AIP 46063400 ANDRADE | GUZMAN | JUANA MELIZA QUINTO 3 3.00 3.00
8 PRIMARIA -AIP 40398159 ANGELINO SORIA LUCY SEXTO 8 3 3 14.00 14.00
9 PRIMARIA -AIP 41656123 SANDOVAL [CABALLERO| KATTY SUELEN SEPTIMO 3 3 6.00 6.00
10 PRIMARIA -AIP 43572803 VELASQUE [HUACHACA ALEX NOVENO 3 3.00 3.00
11 PRIMARIA -AIP 76573863 VALENCIAS | HAURCO JOEL DECIMO 0.00 0.00
12 PRIMARIA -AIP 40432675 CAVIEDES | CCOYORI ELIZABETH DOCEAVO 10 8 6 6 3 3 6.4 42.40 42.40 [27/03/2023 EXP N°23-10224
13 PRIMARIA -AIP 40764120 |[CHUQUITAPABARRIENTOY GLADIS DOCEAVO 5 3 6 14.00 14.00
ROBERT
14 PRIMARIA -AIP 40792679 CURASI QUISPE DOCEAVO 3 0.6 3.60 3.60
ERNESTO
15 PRIMARIA -AIP 40075006 BUSTAMANT| MAMANI MOISES DOCEAVO 1 1.00 1.00
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
16 PRIMARIA -AIP 24970561 AUCCA | GAMARRA NATIVIDAD 0.00 0.00 Q
2023-MINEDU
NAY T UL ¥
DUCAF: CuicD P (TR Ty G
AP ALCUSCD LAPBAL JE CEIEL A L0
.’Il-
# B m—

- ?.‘:l__r-'i -|I-:
AN nocc Orelans
TEC "N RAGIONY AL




UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO
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CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE

Formacion Académicay Profesional

Formacién Continua

Experiencia Laboral

Méritos

Estudios de posgrado

Estudios de pregrado

Talleres, capacitacion,
seminarios o congresos

Experiencia Laboral docente, durante los meses de marzo a
diciembre, teniendo en cuenta

Experiencia
laboral como
PEC

Felicitacion por
desempefio o trabajo
destacado en el campo
pedagégico

Otro Titulo
Profesional
Pedagdgic
Diplom.aQQ 0 o Titulo . Reali.zado en los ultimos CaTEse Corresponde G | Goesw || comesamEe i .
E: liz [d Otro Titul 5) afios. 0.30 e . e < z
Grado de Estudiqs Grado de Estudiqs af:?g:,cf ’ Szgun.da} U;flerlsilila?i Otro T!’tulo e Dur:I:iC(; (m?nai‘m(;sde 16 pg}zgaz:nrl:ess por c;i:\nr:ess pg;'a‘gaz:nrlr?ess p%r‘lgafj‘;nrl::s pg}lgaz:nrlr?ess F;;iiu;:::r'ig? ::w?t?;ic;g: 'é % %
N° MODAL(;B/;DR/:\‘CIXE;J AREA DNI AP_PATERNO | AP_MATERNO NOMBRES ORDEN PRELATORIO |Doctor. gzncluldos Z?:g:D/M gzncluldos g';’:l :j:do Es;eclallda ;endoa s _T_g::f;(s:::nal . Ppel:::c?:l(::g\o;iﬂc:fe.so acreditado de af;ig':aeiolge acreditado de | acreditado de acreditado | emitida por| la DRE o H § u’_’J OBSERVACION
(WD) Doctorado (3éxim.o 1) [Maestria (hasgta un |Educacion, o (mégxingw (méaximo 1) semi nci Iu e bicad: Hren(E e Euorae | MRERY @) ceueE: e % s
" - ' mipresencia es. bicada en ubicada en ubicada en ubicada en ostular al untos) | (2 puntos) Z [} =
méaximo de [no afinal (1) * Maximo de tres (3) u zona de postular p p > o 2
dos (2) nivel de la zona urbana. frontera. zonarural. | zona VRAEM. | nivel inicial). o o
ialid
ES;:;:I&I a
postula
17 PRIMARIA -AIP 72718653 YAGUA QUISPE DANA SCOLLY 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001-
2023-MINEDU
18 PRIMARIA -AIP 75941507 WILSON |GUTIERREZ| SHILA CYNTHIA 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
2023-MINEDU
19 PRIMARIA -AIP 80100762 WARTHON QUINTANILL| HUMBERTO 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001-
2023-MINEDU
20 PRIMARIA -AlIP 23987224 SUAREZ PILLCO LUIS ENRIQUE 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
2023-MINEDU
21 PRIMARIA -AIP 23932320 SALDIVAR | PUCLLA | VICKY BEATRIZ 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001-
2023-MINEDU
22 PRIMARIA -AIP 40098094 RIVAS GARCIA CARLA 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
2023-MINEDU
MARIA DEL NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
23 PRIMARIA -AIP 40612075 RAMOS PAUCAR CARMEN 0.00 0.00 2023-MINEDU
24 PRIMARIA -AIP 74884934 POCCORI CCAPA DIANA MAYTE 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N"0014
2023-MINEDU
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
25 PRIMARIA -AIP 40065485 PINTO QUINA NICIDA 0.00 0.00 2023-MINEDU
N MPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
26 PRIMARIA -AIP 23964984 PAULETT WVIONTESINO| AUGUSTO 0.00 0.00 ocu QUISITO O SEGUN DS N°00
2023-MINEDU
LEONIZA NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
- ( . .
27 PRIMARIA -AIP 80588945 |[IOLLOCOND( ESPINOZA ZENAIDA 0.00 0.00 2023-MINEDU
BERNA NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
2 - 1371 LAZ E LAZ E . .
8 PRIMARIA -AIP 41371070 AZART AZART VERONICA 0.00 0.00 2023-MINEDU
29 PRIMARIA -AIP 42981965 LASTRA LASTRA | JAMES ROGER 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001-
2023-MINEDU
30 PRIMARIA -AIP 23943614 HUAMAN NUNEZ JUDITH 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001+
2023-MINEDU
31 PRIMARIA -AIP 23987004 FRANCO | HERRERA MARGOTH 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001-
2023-MINEDU
32 PRIMARIA -AIP 23977225 DELGADO |FERNANDEZ RONALD ALEX 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001+
2023-MINEDU
33 PRIMARIA -AIP 72765889 ASLLA UAYCOCHE| KAREN LUCERO 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
2023-MINEDU
34 PRIMARIA -AIP 23960808 ARIAS AYALA JONNY 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001+

2023-MINEDU
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Experiencia Laboral

Méritos

Felicitacion por

Ay 2 P Experiencia s .
i N Talleres, capacitacion, Experiencia Laboral docente, durante los meses de marzo a desempefio o trabajo
Estudios|de|posgrado Estudios|de pregrado seminarios o congresos diciembre, teniendo en cuenta laboral como destacado en el campo
[F=S pedagégico
Otro Titulo
Profesional
Pedagdgic
Diplomado (o o Titulo « Realizado en los ultimos Corresponde
[Especializ |de Otro Titulo cinco (5) afios. CETESat | gz s || CTICSFEIED || CETGSTETE | CETESEED y . < z e
" " o n P o i - 0.20 puntos 0.30 puntos 0.40 puntos 0.10 puntos | Resolucion [ Resolucion = 0 4
Estudios |Gradode [Estudios |acion, a Segunda |Universitari [Otro Titulo | « Duracién minima de 16 por cada mes A "~ e} o =
MODALIDAD/NIVEL Y AREA Sjadalce concluidos |Maestro/M [concluidos |nivel de Especialidafo no Profesional horas pedagoégicas. [Pl CEERMES acreditado de (7o CEREMES | (MO GEEA NS || (7 C2HE 05 | | MIASEE | @imiiEe o h= < t a
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CURRICULAR o e agister. de Posgrado [d en Pedagdgic |Técnico « Presenciales, virtuales o labor en IE 2 o <
(méaximo 1) el o e A e . q labor en IE q labor en IE labor en IE (solo para [MINEDU (3| de UGEL = 3 =
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P zona urbana. zonarural. | zona VRAEM. | nivel inicial). o o
dos (2) nivel de la frontera.
especialida
d que
postula
YOSHET NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
35 PRIMARIA -AIP 75750194 ARAGON CURASI 0.00 0.00
ALBERTO 2023-MINEDU
ANDREA NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
36 PRIMARIA -AIP 72427639 ACHAHUI | HUAMAN 0.00 0.00
WHINNY 2023-MINEDU
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
37 PRIMARIA -AIP 23855789 ESTRADA | MOREANO ALICIA 0.00 0.00 2023-MINEDU
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Formacion Académicay Profesional

Formacién Continua

Experiencia Laboral

Méritos

periencia Felicilizci()n por -
Estudios de posgrado Estudios de pregrado s‘;?r:lienr:rsi;)gi:)pz(cnir:gfiedsr(‘lvs EXpRicics Lag:g:l;;ceevr;teen,i:s;in;z I((:Jjel:;ses BEEEDE I:hgral como d:zf:gzzn:noellr::s&
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N° MODAL(;B/;DR/:\‘C%E;J AREA DNI AP_PATERNO | AP_MATERNO NOMBRES ORDEN PRELATORIO |Doctor. gzncluldos Z?:g:D/M gzncluldos g'::l :j:do Es;eclallda gendoa s _T_g::f;(s:::nal . PI:ora: Peldago'%cals. acreditado de af;ig':aeiolge acreditado de | acreditado de acreditado | emitida por| la DRE o H § u’_’J OBSERVACION
(WD) Doctorado (géxim.o 1) [Maestria (hasgta un |Educacion, o (méigxingw (méaximo 1) :Z?niua s Iua °°°| 1aborenie bicad: Hren(E e Euorae | MRERY @) ceueE: e % s
" - ' mipresencia es. bicada en ubicada en ubicada en ubicada en ostular al untos) | (2 puntos) Z [} =
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dos (2) nivel de la zona urbana. frontera. zonarural. | zona VRAEM. | nivel inicial). o o
ialid
ES;:;:I&I a
postula
PRESENTO PRIMERO PARA EBA - DPCC EN FECHA
1 |EBR - CIENCIAS SOCIALES 23804041 OCHOA [PALOMINO AROLINA PRIMER 3 20 23.00 23.00
CARO 0 28/02/2023 16:59:00
2 |EBR - CIENCIAS SOCIALES 40676235 QUISPE CCORI JENY PRIMERO 3 18.8 21.80 21.80
3 |EBR - CIENCIAS SOCIALES 23912027 ESCALANTE | ROSADO AMERICO PRIMERO 3 12 15.00 15.00
4 |EBR - CIENCIAS SOCIALES 46340207 CARDENAS ORE JOEL PRIMERO 13 13.00 13.00
5 |EBR - CIENCIAS SOCIALES 45323145 YANAPA TORRES | LAURA LUCILA PRIMERO 1 12 13.00 13.00
6 |EBR - CIENCIAS SOCIALES 74078587 CCAHUANA| QUISPE MARIEL YOIS PRIMERO 3 5.7 8.70 8.70
7 |EBR - CIENCIAS SOCIALES 23958430 PILLCO ALEGRIA FELICITAS PRIMERO 5 3 8.00 8.00
8 |EBR - CIENCIAS SOCIALES 23830357 [CORIMANY/ HUAMAN | EMPERATRIZ PRIMERO 3 0.2 3.20 3.20
9 |EBR - CIENCIAS SOCIALES 23857663 VELASCO | JAUREGUI GLADYS PRIMERO 2 2.00 2.00
10 |EBR - CIENCIAS SOCIALES 28851273 GARRIAZO | JAIMES LUIS ALBERTO PRIMERO 1 1.00 1.00
11 |EBR - CIENCIAS SOCIALES 31033611 |RODRIGUEZ| VEGA JULIO PRIMERO 0.00 0.00
12 |EBR - CIENCIAS SOCIALES 76750819 | UTURUNCO| VIERA YANET TERCERO 6 3 9.00 9.00
13 |EBR - CIENCIAS SOCIALES 76204178 CUADROS |DQUEMAM| KATERINE TERCERO 6 2 8.00 8.00
14 |EBR - CIENCIAS SOCIALES 74525425 HERENCIA | QUISPE | BLANCA NELIDA TERCERO 2 5.8 7.80 7.80
15 |EBR - CIENCIAS SOCIALES 75951544 QUISPE RAMOS YAKELINA TERCERO 3 3.00 3.00
16 |EBR - CIENCIAS SOCIALES 70116095 ILLACONZA LIMA ZULMA TERCERO 3 3.00 3.00
17 |EBR - CIENCIAS SOCIALES 76380926 | VELASQUEZROMOHACC) WENDY TERCERO 3 3.00 3.00
18 |EBR - CIENCIAS SOCIALES 72809059 TACO GARCIA GUSTAVO TERCERO 3 3.00 3.00
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Grado de Estudiqs Grado de Estudiqs af:?g:,cf ’ Szgun.da} U;f/erlsililaori Otro T!’tulo e Dur:I:icéﬁ (m?nai‘m(;sde 16 pg}zgaz:nrl:ess por c;i:\nr:ess pg;'a‘gaz:nrlr?ess p%r‘lgafi‘;nrl::s pg}lgaz:nrlr?ess F;;iic::::r'ig? :;?‘?;ZCI;O‘; 'é 8 %
N° MODAL(;B/;DR/:\‘C%E;J AREA DNI AP_PATERNO | AP_MATERNO NOMBRES ORDEN PRELATORIO |Doctor. gzncluldos Z?:g:D/M gzncluldos g'::l :j:do Es;eclallda gendoa s _T_g::f;(s:::nal . PI:ora: Peldago'%cals. acreditado de af;ig':aeiolge acreditado de | acreditado de acreditado | emitida por| la DRE o H § u’_’J OBSERVACION
(WD) Doctorado (géxim.o 1) [Maestria (hasgta un |Educacion, o (méigxingw (méaximo 1) :Z?niua s Iua °°°| 1aborenie bicad: Hren(E e Euorae | MRERY @) ceueE: e % s
" - ' mipresencia es. bicada en ubicada en ubicada en ubicada en ostular al untos) | (2 puntos) Z [} =
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ialid
ES;:;:I&I a
postula
19 |EBR - CIENCIAS SOCIALES 70002379 SOTO CABELLO | MOISES VICTOR TERCERO 1.8 1.80 1.80
20 [EBR - CIENCIAS SOCIALES 75677266 CONZA RIMACHI | MONICA DANAE SEXTO 3 3.00 3.00
21 (EBR - CIENCIAS SOCIALES 70813836 GUZMAN | GUZMAN | DEYSI YOBANA SEXTO 2 2.00 2.00
22 |EBR - CIENCIAS SOCIALES 44647016 ALVAREZ | MENDOZA| REDY GERMAIN OCTAVO 3.6 3.60 3.60
23 |EBR - CIENCIAS SOCIALES 80668407 NOA ARIAS EDWIN 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001-
2023-MINEDU
1 |EBR- EDUCACION PARAELT| 25001071 MORVELI | SALDIVAR | JUAN CARLOS SEPTIMO 3 3 3 10 19.00 19.00
2 |EBR-EDUCACION PARAELT| 41866632 PEREZ PORTUGAL DANILO SEPTIMO 0.00 0.00
) PRESENTO PRIMERO PARA AIP EN FECHA
EBR - EDUCACION PARAELT| 4043267 AVIEDE YORI 1 4 A4 A4
3 UCACIO 0432675 @ S | Ccoyo ELIZABETH DOCEAVO 0 8 6 6 3 6 39.40 39.40 27/03/2023 EXP. N°23-10224
4 |EBR-EDUCACION PARAELT| 44692348 |(ANOMAMAN MAMANI EBERT DOCEAVO 3 4 7.00 7.00
4 NO CUENTA CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA
5 |(EBR-EDUCACION PARAELT| 23999841 PILLCO UISPE YENNY LIDIA 0.00 0.00
Q PARA LA PLAZA CONVOCADA
= NO CUENTA CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA
6 |EBR-EDUCACION PARAELT| 41880929 |JAMANRAYNMUSTAMANT L 0.00 0.00
ALICIA PARA LA PLAZA CONVOCADA
, , NO CUENTA CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA
EBR-ED EL 1 B . .
7 R UCACION PARAELT| 06031555 ACA CANO RAUL 0.00 0.00 PARA LA PLAZA CONVOCADA
p WILBERT NO CUENTA CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA
8 |EBR-EDUCACION PARAELT| 23854096 CORNEJO | VERGARA ROLANDO 0.00 0.00 PARA LA PLAZA CONVOCADA
, NO CUENTA CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA
EBR-ED EL 23982 LL . .
9 R UCACION PARAELT 3982553 VILLA CJUIRO RODOLFO 0.00 0.00 PARA LA PLAZA CONVOCADA
= , NO CUENTA CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA
10 |EBR - EDUCACION PARAELT| 09683735 INGA INGA MAYELA 0.00 0.00 PARA LA PLAZA CONVOCADA
a NO CUENTA CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA
11 |EBR - EDUCACION PARAELT| 29642737 RIOS PEREZ |DANIEL ALBERTO 0.00 0.00 PARA LA PLAZA CONVOCADA
12 |EBR - EDUCACION PARAELT| 23984187 QUISPE  |QUINONES| OSCAR RENSO 0.00 0.00 [PLAZA NO CONVOCADA
13 |EBR - EDUCACION PARAELT| 24561197 LUQUE pULLCARAN{ DOMINGO 0.00 0.00 NO CUENTA CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA

PARA LA PLAZA CONVOCADA
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UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO

PROCESO DE CONTRATACION DE PROFESORES Y SU RENOVACION, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACION BASICA, A QUE HACE REFERENCIA LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS
DISPOSICIONES
DS N° 001-2023-MINEDU

PUBLICACION FINAL DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE 2023

CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE

Formacion Académicay Profesional

Formacién Continua

Experiencia Laboral

Méritos

Estudios de posgrado

Estudios de pregrado

Talleres, capacitacion,
seminarios o congresos

Experiencia Laboral docente, durante los meses de marzo a

diciembre, teniendo en cuenta

Experiencia
laboral como
PEC

Felicitacion por
desempefio o trabajo
destacado en el campo

pedagégico
Otro Titulo
Profesional
Pedagdgic
Diplom.aQQ 0 o Titulo . Reali.zado en los ultimos CaTEse Corresponde G | Goesw || comesamEe i .
E: liz [d Otro Titul 5) afios. 0.30 e . e < z
Grado de Estudiqs Grado de Estudiqs af:?g:,cf ’ Szgun.da} U;f/erlsililaori Otro T!’tulo e Dur:I:icéﬁ (m?nai‘m(;sde 16 pg}zgaz:nrl:ess por c;i:\nr:ess pg;'a‘gaz:nrlr?ess p%r‘lgafi‘;nrl::s pg}lgaz:nrlr?ess F;;iic::::r'ig? :;?‘?;ZCI;O‘; 'é 8 %
N° MODAL(;B/;DR/:\‘C%E;J AREA DNI AP_PATERNO | AP_MATERNO NOMBRES ORDEN PRELATORIO |Doctor. gzncluldos Z?:g:D/M gzncluldos g'::l :j:do Es;eclallda gendoa s _T_g::f;(s:::nal . PI:ora: Peldago'%cals. acreditado de af;ig':aeiolge acreditado de | acreditado de acreditado | emitida por| la DRE o H § u’_’J OBSERVACION
(WD) Doctorado (géxim.o 1) [Maestria (hasgta un |Educacion, o (méigxingw (méaximo 1) :Z?niua s Iua °°°| 1aborenie bicad: Hren(E e Euorae | MRERY @) ceueE: e % s
" - ' mipresencia es. bicada en ubicada en ubicada en ubicada en ostular al untos) | (2 puntos) Z [} =
méaximo de [no afinal (1) * Maximo de tres (3) u zona de postular p p > o 2
dos (2) nivel de la zona urbana. frontera. zonarural. | zona VRAEM. | nivel inicial). o o
ialid
ES;:;:I&I a
postula
= NO CUENTA CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA
14 |EBR - EDUCACION PARAELT| 25849549 MAMANI PUMA ALEJANDRINA 0.00 0.00 PARA LA PLAZA CONVOCADA
4 NO CUENTA CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA
15 |EBR - EDUCACION PARAELT| 23988987 BALCON SALCEDO VICTOR 0.00 0.00 PARA LA PLAZA CONVOCADA
= NO CUENTA CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA
16 |EBR - EDUCACION PARAELT| 43589225 RIVERA CALISAYA | JUAN CARLOS 0.00 0.00 PARA LA PLAZA CONVOCADA
4 NO CUENTA CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA
17 |EBR - EDUCACION PARAELT| 29625913 VARGAS SANTOS GIL 0.00 0.00 PARA LA PLAZA CONVOCADA
= NO CUENTA CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA
18 |EBR - EDUCACION PARAELT| 23940280 CONDORI | CHUNCHO| CIRILO JAVIER 0.00 0.00 PARA LA PLAZA CONVOCADA
1 |EBR - SEC- EDUCACION FisIc| 23851328 LAZO FERREL JUAN CANCIO PRIMERO 6 3 20 5 34.00 34.00
2 |EBR-SEC- EDUCACION FiSIC] 23981400 HUALLPA ROCA KORINA PRIMERO 3 3 6.00 6.00
3 |EBR-SEC - EDUCACION FiSIC| 45597657 TECSI MAMANI | AFDEL GUZMAN PRIMERO 3 3 6.00 6.00
A = FRANKLIN
4 |EBR-SEC-EDUCACION FISIC| 74458907 QUISPE PERALTA MARCO PRIMERO 3 1.8 4.80 4.80
5 |EBR-SEC- EDUCACION FiSIC] 24004414 |CASTANEDA| TAPIA |NOE ALEXANDER PRIMERO 3 3.00 3.00
6 |EBR-SEC-EDUCACION FiSIC] 23986269 CONDORI | QQUESO NORMA PRIMERO 3 3.00 3.00
7 |EBR-SEC- EDUCACION FiSIC| 23937678 ALCCA CONDORI'| PIO AGUSTIN PRIMERO 3 3.00 3.00
A = MARCO
8 |EBR-SEC-EDUCACION FISIC 41383401 BORDA BRAVO PRIMERO 3 3.00 3.00
ANTONIO
9 |EBR-SEC - EDUCACION FiSIC| 40695538 ZAVALA DIAZ WALTER PRIMERO 2 2.00 2.00
10 |EBR - SEC - EDUCACION FiSIC| 76360256 CHECCA |[HUQUITAYF JULINHO TERCERO 3 3.00 3.00
11 |EBR - SEC - EDUCACION FiSI] 75910691 |[IANDORTUP| ARQQUE ISAIAS CUARTO 0.00 0.00
12 |EBR - SEC - EDUCACION FiSIC| 70189209 DUENAS | MENDOZA JOSE LUIS CUARTO 0.00 0.00
13 |EBR - SEC - EDUCACION FiSI] 70324322 QUISPE BAEZ ERIKA DOCEAVO 3 3.00 3.00
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UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO
PROCESO DE CONTRATACION DE PROFESORES Y SU RENOVACION, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACION BASICA, A QUE HACE REFERENCIA LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS
DISPOSICIONES
DS N° 001-2023-MINEDU
PUBLICACION FINAL DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE 2023
CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE

Formacion Académicay Profesional Formacién Continua Experiencia Laboral Méritos
Estudios d d A Talleres, capacitacion, Experiencia Laboral docente, durante los meses de marzo a Experiencia de::igi;:f)i?)nlfgajo
studios de posgrado ESUicSiclEleazase seminarios o congresos diciembre, teniendo en cuenta laboral como destacado en el campo
[F=S pedagégico
Otro Titulo
Profesional
Pedagdgic
Diplomado (o o Titulo « Realizado en los ultimos CaTEse Corresponde Corresponde | Corresponde | Corresponde i .
E: ializ | di Otro Titul i 5) afios. 0.30 It . e < z
Estudios |Grado de |[Estudios ac?g:,cf i Szgunda U;f/erlsiLt‘aori Otro Titulo | « Dur:I:ig?\ (m?nai‘m(:\sde 16 DAD UGS por caz‘;nr:;s DD UGS DD UGS 0D TS RS.SFlluC{Dn Re;glumon 5 % 2
MODALIDAD/NIVEL Y AREA Sjadalce concluidos |Maestro/M [concluidos |nivel de Especialidafo no Profesional horas pedagoégicas. [Pl CEERMES acreditado de (7o CEREMES | (MO GEEA NS || (7 C2HE 05 | | MIASEE | @imiiEe o h= < t a
CURRICULAR DNI AP_PATERNO | AP_MATERNO NOMBRES ORDEN PRELATORIO Dogtqr. B agister. de Posgrado |d en Pedagogic |Técnico + Presenciales, virtuale.s ° acreditado de labor en IE acreditado de | acreditado de acreditado | emitida por| la DRE o H ‘u‘{ 2 OBSERVACION
(WD) Doctorado |(méaximo 1)|Maestria |(hasta un |Educacion, |o (maximo |(maximo 1) semi nci I e bicad Hren(E e Euorae | MRERY @) ceueE: e z =
" - ' mipresencia es. bicada en ubicada en ubicada en ubicada en ostular al untos) | (2 puntos) Z [} =
maximo de |no afinal |1) + Maximo de tres (3) u zona de postular P p =) o 2
dos (2) nivel de la zona urbana. frontera. zonarural. | zona VRAEM. | nivel inicial). a o
ialid.
Es;;::al a
postula
EBR - SEC -AIP 41037583 VILCA ACHAHUI OLIVIA PRIMERO 6 5 3 15.4 29.40 29.40
EBR - SEC -AIP 80074035 LAUREL AYCA BERTHA MIRLA PRIMERO 6 6 3 8.8 23.80 23.80
EBR - SEC -AIP 42559794 CUADROS CHILO DAVID PRIMERO 8 6 14.00 14.00
SALOMON ’ ’
KATHERINE
EBR - SEC-AIP 42804002 NDA VA EZ . .
SEC 80400 u sQu GIANINNA PRIMERO 0.00 0.00
EBR - SEC -AIP 40434258 RONDAN AYBAR JOSE MOISES SEXTO 3 18 21.00 21.00
MARITZA .
EBR - SEC-AIP 414571 HUMPIRE NDORI 14. 14.
SEC 57159 u CONDO ELIZABETH SEPTIMO 8 3 3 00 00
EBR - SEC -AIP 70663708 PEDRAZA SOTO ESTEFANY SEPTIMO 3 1.8 4.80 4.80
EBR - SEC -AIP 44888913 | ALDAZABAL| JULLUNI |DAVID ROLANDO| DOCEAVO 5 3 8.00 8.00
EBR - SEC -AIP 40388396 N\TAYUPANQU GUEVARA MARGOTH DOCEAVO
EBR - SEC -AIP 24003399 HUMPIRI QUISPE | GLADYS YENNY | CATORCEAVO 3 6.8 2.7 12.50 [ 1.875| 14.38
EBA - DPCC 45671324 ARAPA | GONZALES ANDREA PRIMERO 2 2.00 2.00
EBA - DPCC 24002204 MORA KJURO CLAUDIA SEGUNDO 3 3 0.8 6.80 6.80
EBA - DPCC 23996046 MORON QUISPE | MARIA SOLEDAD| SEGUNDO 3 3 6.00 6.00
EBA - DPCC 23977696 RIVAS QUISPE JOSE LUIS TERCERO 8 6 3 17.4 0.9 35.30 35.30
EBA - DPCC 23861798 ALMIRON | HUILLCA DOLORES TERCERO 5 3 20 28.00 28.00
EBA - DPCC 25307907 UILLAHUAM/ QUISPE TOMAS CUARTO 5 3 20 28.00 28.00
EBA - DPCC 23804041 OCHOA |[PALOMINO CAROLINA CUARTO 3 20 23.00 23.00 |28/02/2023 16:59:00
KATERIN
EBA - DPCC 45086731 ACHAYA | CHOQUE EUGENIA CUARTO 3 11.8 5.4 20.20 20.20
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UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO
PROCESO DE CONTRATACION DE PROFESORES Y SU RENOVACION, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACION BASICA, A QUE HACE REFERENCIA LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS
DISPOSICIONES
DS N° 001-2023-MINEDU

PUBLICACION FINAL DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE 2023

CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE

Formacion Académicay Profesional

Formacién Continua

Experiencia Laboral

Méritos

Estudios de posgrado

Estudios de pregrado

Talleres, capacitacion,
seminarios o congresos

Experiencia Laboral docente, durante los meses de marzo a

diciembre, teniendo en cuenta

Experiencia
laboral como
PEC

Felicitacion por
desempefio o trabajo
destacado en el campo

pedagégico
Otro Titulo
Profesional
Pedagdgic
Diplom.aQQ 0 o Titulo . Reali.zado en los ultimos CaTEse Corresponde G | Goesw || comesamEe i .
E: liz [d Otro Titul 5) afios. 0.30 e . e < z
Grado de Estudiqs Grado de Estudiqs af:?g:,cf ’ Szgun.da} U;f/erlsililaori Otro T!’tulo e Dur:I:icéﬁ (m?nai‘m(;sde 16 pg}zgaz:nrl:ess por c;i:\nr:ess pg;'a‘gaz:nrlr?ess p%r‘lgafi‘;nrl::s pg}lgaz:nrlr?ess F;;iic::::r'ig? :;?‘?;ZCI;O‘; 'é 8 %
N° MODAL(;B/;DR/:\‘C%E;J AREA DNI AP_PATERNO | AP_MATERNO NOMBRES ORDEN PRELATORIO |Doctor. gzncluldos Z?:g:D/M gzncluldos g'::l :j:do Es;eclallda gendoa s _T_g::f;(s:::nal . Ppel:::c?:l(::g\o;iﬂc:fe.so acreditado de af;ig':aeiolge acreditado de | acreditado de acreditado | emitida por| la DRE o H § u’_’J OBSERVACION
(WD) Doctorado (géxim.o 1) [Maestria (hasgta un |Educacion, o (méigxingw (méaximo 1) semi nci Iu e bicad: Hren(E e Euorae | MRERY @) ceueE: e % s
" - ' mipresencia es. bicada en ubicada en ubicada en ubicada en ostular al untos) | (2 puntos) Z [} =
méaximo de [no afinal (1) * Maximo de tres (3) u zona de postular p p > o 2
dos (2) nivel de la zona urbana. frontera. zonarural. | zona VRAEM. | nivel inicial). o o
ialid
ES;:;:I&I a
postula
9 |EBA-DPCC 22103732 ARIAS CACERES YOBANA CUARTO 3 15.4 18.40 18.40
MARLENI
10 |EBA - DPCC 47243680 PACOCHA | SOLLASE EDWIN CUARTO 6 3 14 6 16.40 16.40
11 |EBA - DPCC 70151949 PARIONA | PILLACA YANETH CUARTO 6 1 1.8 3 11.80 11.80
12 |EBA - DPCC 41530854 ALEGRIA |ALDEIGLESIA DIANA CUARTO 7 4.2 11.20 11.20
13 |EBA - DPCC 47443274 BALANOS [ALLANAUP; LAURA CUARTO 3 2 5.00 5.00
14 |EBA - DPCC 71003759 GUZMAN | GUZMAN | HANNY TERESA CUARTO 3 1 4.00 4.00
15 |EBA - DPCC 46454281 |USCAMAITA| QUISPE EDGAR CUARTO 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001-
2023-MINEDU
16 |EBA - DPCC 23998832 CANTUTA | CASTRO ANA 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N"0014
2023-MINEDU
17 |EBA - DPCC 71498338 CHURA ZENTENO | LADY MILAGROS 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001-
2023-MINEDU
N MPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
18 |EBA - DPCC 77329140 QUISPE SAICO SHEILA ANAIS 0.00 0.00 ocu QUISITO O SEGUN DS N°00
2023-MINEDU
19 |EBA - DPCC 40359752 ACERO {HOQUEMAQ ALEJANDRO 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001-
2023-MINEDU
LE RE EGUN DS N°001-
20 |EBA - DPCC 77038710 TORRES |ESCALANTE| LISETH 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“00
2023-MINEDU
21 [EBA - DPCC 23934120 APAZA GARRIDO | SONIA ESTELA 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001-
2023-MINEDU
LE RE EGUN DS N°001-
22 |EBA - DPCC 71293232 MERMA LLACTA YURI WILLIAN 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“00
2023-MINEDU
23 [EBA-DPCC 74828635 OLIVERA | JUACHIN [CARMEN CECILIA 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001-
2023-MINEDU
LE RE EGUN DS N°001-
24 [EBA - DPCC 23920203 RAMIREZ | ESPINOZA MIRIAN 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“00
2023-MINEDU
25 [EBA - DPCC 41105740 CAMPANA | TORRES RONAL 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
2023-MINEDU
26 [EBA - DPCC 75818661 ESPINOZA | CHAHUA BRIGIDA 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001+

RESFUFISABLE

s¥anscbcansnnsnlosspann.

arla Becer:
DE LA DFCINA

EERE
J1

b wesmamon &

LRl

2023-MINEDU




UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO

PROCESO DE CONTRATACION DE PROFESORES Y SU RENOVACION, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACION BASICA, A QUE HACE REFERENCIA LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS
DISPOSICIONES
DS N° 001-2023-MINEDU

PUBLICACION FINAL DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE 2023

CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE

Formacion Académicay Profesional

Formacién Continua

Experiencia Laboral

Méritos

Estudios de posgrado

Estudios de pregrado

Talleres, capacitacion,
seminarios o congresos

Experiencia Laboral docente, durante los meses de marzo a
diciembre, teniendo en cuenta

Experiencia
laboral como
PEC

Felicitacion por
desempefio o trabajo
destacado en el campo

pedagégico
Otro Titulo
Profesional
Pedagdgic
Diplom.aQQ 0 o Titulo . Reali.zado en los ultimos CaTEse Corresponde G | Goesw || comesamEe i .
E: liz [d Otro Titul 5) afios. 0.30 e . e < z
Grado de Estudiqs Grado de Estudiqs af:?g:,cf ’ Szgun.da} U;f/erlsililaori Otro T!’tulo e Dur:I:icéﬁ (m?nai‘m(;sde 16 pg}zgaz:nrl:ess por c;i:\nr:ess pg;'a‘gaz:nrlr?ess p%r‘lgafi‘;nrl::s pg}lgaz:nrlr?ess F;;iic::::r'ig? :;?‘?;ZCI;O‘; 'é 8 %
N° MODAL(;B/;DR/:\‘C%E;J AREA DNI AP_PATERNO | AP_MATERNO NOMBRES ORDEN PRELATORIO |Doctor. gzncluldos Z?:g:D/M gzncluldos g'::l :j:do Es;eclallda gendoa s _T_g::f;(s:::nal . PI:ora: Peldago'%cals. acreditado de af;ig':aeiolge acreditado de | acreditado de acreditado | emitida por| la DRE o H § u’_’J OBSERVACION
(WD) Doctorado (géxim.o 1) [Maestria (hasgta un |Educacion, o (méigxingw (méaximo 1) :Z?niua s Iua °°°| 1aborenie bicad: Hren(E e Euorae | MRERY @) ceueE: e % s
" - ' mipresencia es. bicada en ubicada en ubicada en ubicada en ostular al untos) | (2 puntos) Z [} =
méaximo de [no afinal (1) * Maximo de tres (3) u zona de postular p p > o 2
dos (2) nivel de la zona urbana. frontera. zonarural. | zona VRAEM. | nivel inicial). o o
ialid
ES;:;:I&I a
postula
27 |EBA - DPCC 31035842 MONTES | PEDRAZA | ROSA MARIA 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001-
2023-MINEDU
28 [EBA - DPCC 23940359 |HAQUEHUA| VILLALBA GLADYS 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
2023-MINEDU
29 [EBA - DPCC 23932802 SOSA ARAGON ULISES 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001-
2023-MINEDU
N MPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
30 [EBA - DPCC 40432675 CAVIEDES | CCOYORI ELIZABETH 0.00 0.00 ocu QUISITO O SEGUN DS N°00
2023-MINEDU
31 [EBA - DPCC 74324183 ALVAREZ | CARDENAS YAJAYDA 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001-
2023-MINEDU
32 [EBA-DPCC 23885573 | DE LA CUBA|HUAYLLANI MARIANA 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N"0014
2023-MINEDU
33 [EBA-DPCC 40595858 ITURRIAGA | ARMAZA KARILYN 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001-
2023-MINEDU
34 [EBA - DPCC 72327069 CADENA TINUCO EDICA 0.00 0.00
MERCEDES . .
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
35 [EBA - DPCC 23856214 CAIRO DAZA CESAR 0.00 0.00 2023-MINEDU
36 |EBA - DPCC 70419674 CANSAYA | LAVILLA EDITH 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N"0014
2023-MINEDU
1 |EBA-ARTEY CULTURA 40290848 |USCAMAYTAUAMANTALI YULY PRIMERO 5 6 5 3 4.8 23.80 23.80
2 |(EBA-ARTEY CULTURA 23946144 SINCHI VILLALBA RAMIRO PRIMERO 3 13.6 3 2 21.60 21.60
3 |EBA-ARTEY CULTURA 23865469 SANTOS | GAMARRA ROBERT PRIMERO 6 6 3 15.00 15.00
4 |EBA - ARTE Y CULTURA 23859779 HUILLCA TORRES DELFINA PRIMERO 8 3 11.00 11.00
5 |EBA - ARTE Y CULTURA 43157950 SANI GALARRETA EDWIN PRIMERO 5 3 3 11.00 11.00
CLIFFORD
6 |EBA - ARTE Y CULTURA 71421513 CALDERON }IO DE MENI| NEYLER PRIMERO 6 3 9.00 9.00
7 |EBA-ARTEY CULTURA 24704234 APAZA OLIVERA | LUIS ALBERTO PRIMERO 8 8.00 8.00
8 |EBA - ARTE Y CULTURA 41416119 HUANCA | RAMIREZ | JHONY CESAR PRIMERO 3 3.00 3.00
i T,
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UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO

PROCESO DE CONTRATACION DE PROFESORES Y SU RENOVACION, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACION BASICA, A QUE HACE REFERENCIA LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS

DISPOSICIONES
DS N° 001-2023-MINEDU

PUBLICACION FINAL DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE 2023

CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE

Formacion Académicay Profesional Formacién Continua

Experiencia Laboral

Méritos

Talleres, capacitacion,

Estudios de posgrado P
seminarios o congresos

Estudios de pregrado

diciembre, teniendo en cuenta

Experiencia Laboral docente, durante los meses de marzo a

Experiencia
laboral como
PEC

Felicitacion por
desempefio o trabajo
destacado en el campo

pedagégico
Otro Titulo
Profesional
Pedagdgic
Diplom.aQQ 0 o Titulo . Reali.zado en los ultimos CaTEse Corresponde Corresponde | Corresponde | Corresponde i .
E: liz [d Otro Titul 5) afios. 0.30 It a2 ha < z
Estudios |Grado de |[Estudios ac?g:,cf i Szgunda U;f/erlsiLt‘aori Otro Titulo | « Dur:I:ig?\ (m?nai‘m(:\sde 16 DAD UGS por caz‘;nr:;s DD UGS DD UGS 0D TS RS.SFlluC{DT Re;glumon 5 % %
Ne MODALIDAD/NIVEL Y AREA DNI AP PATERNO | AP MATERNO NOMBRES ORDEN PRELATORIO Srado ke concluidos |Maestro/M [concluidos |nivel de Especialidafo no Profesional horas pedagdgicas. por caﬁa mes acreditado de por caﬁa mes | por ca_da mes | por cad.a mes M|rj{stena IS ey E {(; w a
CURRICULAR - - D?W' e agister. de Posgrado [d en Pedagdgic |Técnico « Presenciales, virtuales o Al ELE G labor en IE aEiElER G | AEliEeh i AlGiEliEel | @i pa) BPIREE ) [y 2 OESER e
(WD) Doctorado |(méaximo 1)|Maestria |(hasta un |Educacion, |o (maximo |(maximo 1) semi ial e bicad Hren(E e Euorae | MRERY @) ceueE: e z =
" - ' mipresencia es. bicada en ubicada en ubicada en ubicada en ostular al untos) | (2 puntos) Z [} =
maximo de |no afinal |1) + Maximo de tres (3) u zona de postular P p =) o 2
dos (2) nivel de la zona urbana. frontera. zonarural. | zona VRAEM. | nivel inicial). a o
ialid
Es;::al a
postula
9 |(EBA-ARTEY CULTURA 71497855 CUEVAS CAMA SU'-\;\TAF;QTSRY PRIMERO 1 1.2 2.20 2.20
10 |EBA - ARTE Y CULTURA 47684593 PENA VILLEGAS WALTER PRIMERO 0.00 0.00
11 |EBA - ARTE Y CULTURA 40845491 ORTIZ HUAMAN LIDIA TERCERO 0.6 0.60 0.60
MARGARITA ’ ’ ’
12 |EBA - ARTE Y CULTURA 24495114 RUPA PONCE KARLA CUARTO 3 5.4 13.2 21.60 21.60
13 |EBA - ARTE Y CULTURA 46080958 ZAVALA CACERES YASICA 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001-
2023-MINEDU
14 |EBA - ARTE Y CULTURA 70222915 OROSCO Cccoyo DELIA 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
2023-MINEDU
15 |EBA - ARTE Y CULTURA 40416645 GAMARRA [UAMANTIC| JULIO CESAR 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001-
2023-MINEDU
GUILLERMINA NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
16 |EBA - ARTE Y CULTURA 23943128 HUAMAN QUISPE PILAR 0.00 0.00 2023-MINEDU
17 |EBA - ARTE Y CULTURA 42058842 VILLALBA ZURCO ALEXIS 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“0014
2023-MINEDU
18 |EBA - ARTE Y CULTURA 23940759 |ROMOACCA| NAUPA MERCEDES 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N"0014
2023-MINEDU
19 |EBA - ARTE Y CULTURA 24715658 |IOLLOCOND( ESPINOZA| PEDRO LEON 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°0014
2023-MINEDU
HECTOR NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
20 (EBA - E L 2 22 Z . .
0 A - ARTE Y CULTURA 58669 HUAMAN CONZA EVANISTO 0.00 0.00 2023-MINEDU
21 [EBA - ARTE Y CULTURA 44246309 BARRETO ROZAS |JORGE NICANOR 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N“001-
2023-MINEDU
KATHERINE NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
22 |EBA- E L 1 LOAIZ L . .
A - ARTE Y CULTURA 45174670 OAIZA MOLINA WALLIS DEBBIE 0.00 0.00 2023-MINEDU
NORMA NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
23 |EBA - ARTE Y CULTURA 24004656 ESCOBAR [RODRIGUEZ ELIZABETH 0.00 0.00 2023-MINEDU
MILAGROS NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
24 |EBA - ARTE Y CULTURA 45652935 ARNALDO | ARAUJO MARICRUZ 0.00 0.00 2023-MINEDU
25 [EBA - ARTE Y CULTURA ‘09870084 MORALES POLAR | MARCELA LUCIA 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°001-
2023-MINEDU
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UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO

PROCESO DE CONTRATACION DE PROFESORES Y SU RENOVACION, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACION BASICA, A QUE HACE REFERENCIA LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS
DISPOSICIONES
DS N° 001-2023-MINEDU

PUBLICACION FINAL DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE 2023

CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE

Formacion Académicay Profesional

Formacién Continua

Experiencia Laboral

Méritos

Estudios de posgrado

Estudios de pregrado

Talleres, capacitacion,
seminarios o congresos

Experiencia Laboral docente, durante los meses de marzo a

diciembre, teniendo en cuenta

Experiencia
laboral como
PEC

Felicitacion por
desempefio o trabajo
destacado en el campo
pedagégico

Otro Titulo
Profesional
Pedagdgic
Diplom.aQQ 0 o Titulo . Reali.zado en los ultimos CaTEse Corresponde Corresponde | Corresponde | Corresponde i .
E: liz [d Otro Titul 5) afios. 0.30 It a2 ha < z
Estudios |Grado de |[Estudios ac?g:,cf i SZgunda Ul:f/erlsiLt‘aori Otro Titulo | « Dur:I:ig?\ (m?nai‘m(:\sde 16 DAD UGS por caz‘;nr:;s DD UGS DD UGS 0D TS RS.SFlluC{DT Re;glumon 5 % %
Ne MODALIDAD/NIVEL Y AREA DNI AP PATERNO | AP MATERNO NOMBRES ORDEN PRELATORIO Srado ke concluidos |Maestro/M [concluidos |nivel de Especialidafo no Profesional horas pedagdgicas. por caﬁa mes acreditado de por caﬁa mes | por ca_da mes | por cad.a mes M|rj{stena IS ey E {(; w a
CURRICULAR - - D?W' e agister. de Posgrado [d en Pedagdgic |Técnico « Presenciales, virtuales o Al ELE G labor en IE aEiElER G | AEliEeh i AlGiEliEel | @i pa) BPIREE ) [y 2 OESER e
(WD) Doctorado |(méaximo 1)|Maestria |(hasta un |Educacion, |o (maximo |(maximo 1) semi ial e bicad Hren(E e Euorae | MRERY @) ceueE: e z =
" - ' mipresencia es. bicada en ubicada en ubicada en ubicada en ostular al untos) | (2 puntos) Z [} =
maximo de |no afinal |1) + Maximo de tres (3) u zona de postular P p =) o 2
dos (2) nivel de la zona urbana. frontera. zonarural. | zona VRAEM. | nivel inicial). a o
ialid
zs‘;;::al a
postula
1 |EBA - EDUCACION FiSICA 40256587 PEREZ [CORIMANY, JUAN CARLOS PRIMERO 6 3 18.4 1.6 29.00 | 4.350| 33.35
2 |EBA - EDUCACION FiSICA 23920036 SAMANEZ TAFUR JOSE PRIMERO 6 2 20 5 33.00 33.00
3 |EBA - EDUCACION FISICA ‘01341548 MAMANI APAZA ROGELIO PRIMERO 6 6 3 15.4 30.40 30.40
4 |EBA - EDUCACION FiSICA 24283706 TORRES OVIEDO LUCHA PRIMERO 6 3 19.4 2 30.40 30.40
5 |EBA - EDUCACION FiSICA 24707743 HILAQUITA CRUZ PEDRO PRIMERO 6 3 20 29.00 29.00
6 |EBA - EDUCACION FiSICA 23867118 GALLEGOS | CONDORI JOSE LUIS PRIMERO 6 3 6.4 13.6 29.00 29.00 5/03/1999
7 |EBA-EDUCACION FiSICA 23886594 QUISPE HUARI ROMUALDO PRIMERO 6 3 20 29.00 29.00
8 |EBA - EDUCACION FiSICA 23944826 ESCALANTE| PACCO PEDRO PRIMERO 5 3 14.2 22.20 22.20
FORTUNATO ' ’ ’
9 |EBA - EDUCACION FISICA 40241496 SANDOVAL [CABALLERQ| YESHICA YULY PRIMERO 19.2 19.20 19.20
10 |EBA - EDUCACION FiSICA 23943052 YANQUE BACA EDGAR PRIMERO 2 2 4.00 4.00
11 |EBA - EDUCACION FiSICA 24718984 BARRIOS PEREZ JULIO ENRIQUE PRIMERO 0.00 0.00
A ol JAIME
12 |EBA - EDUCACION FISICA 23868825 PARIONA QUINTANILL CUARTO 3 16.4 19.40 19.40
FERNANDO
13 |EBA - EDUCACION FISICA 45705957 RONDAN SANI JAIME CUARTO 3 4.4 7.40 7.40
14 |EBA - EDUCACION FiSICA 42475454 | QUIZOCALA| QUISPE | SILVIAROMAN 6 3 5.8 14.80 14.80
15 |EBA - EDUCACION FISICA 40075963 CABELLO | APARICIO | YURI ORLANDO 3 3.00 3.00
16 |EBA - EDUCACION FiSICA 31039765 ALVAREZ ARIAS LORENA 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N*001-
2023-MINEDU
17 |EBA - EDUCACION FISICA 62143877 PILLPINTO YUCRA JAQUELIN 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO SEGUN DS N°0011

2023-MINEDU
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UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO
PROCESO DE CONTRATACION DE PROFESORES Y SU RENOVACION, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACION BASICA, A QUE HACE REFERENCIA LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS
DISPOSICIONES
DS N° 001-2023-MINEDU
PUBLICACION FINAL DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE 2023
CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE

Formacion Académicay Profesional Formacién Continua Experiencia Laboral Méritos
o I Experiencia Felicilizci()n por -
Estudios de posgrado Estudios de pregrado s‘;?r:lienr;rsi;)gi:)nglr:g?eosr(‘lvs EXPRISIE S Laziocrii:mdgrc:r;(:n'igrl:;in;z Igj;:;ses BEEEDE laboral como d:zf:(:mazzn:noellr::s;())o
[F=S pedagégico
Otro Titulo
Profesional
Pedagdgic
Diplomado (o o Titulo . Reali.zado en los ultimos CaTEse Corresponde Corresponde | Corresponde | Corresponde " .
E: ializ | di Otro Titul 5) afios. 0.30 It a2 e < z
Estudios |Grado de |[Estudios ac?g:,cf i SZgunda Ul:f/erlsiLt‘aori Otro Titulo | « Dur:I:ig?\ (m?nai‘m?de 16 DAD UGS por caz:nr:;s DD UGS DD UGS 0D TS Iﬁsplucpr Re;g‘;umon 5 8 %
MODALIDAD/NIVEL Y AREA DNI AP PATERNO | AP MATERNO N Sjadalce concluidos |Maestro/M [concluidos |nivel de Especialidafo no Profesional horas pedagdgicas. por caﬁa mes acreditado de por caﬁa mes | por ca_da mes | por cad.a mes Im.Ste"a G SEV Iy E < w a
CURRICULAR | | IOMBRES ORDEN PRELATORIO Dogtqr. B agister. de Posgrado |d en Pedagégic |Técnico « Presenciales, virtuales o acreditado de labor en IE acreditado de | acreditado de acreditado | emitida por| la DRE o 2 Qu_{ 2 OBSERVACION
(v ) Doctorado |(maximo 1) [Maestria |(hastaun [Educacion, |o (maximo |(maximo 1) semipresenciales. Iabl?or Gml= ubicada en Ial?or Gml= Iab_or Gml= (solojpara. " MINEDU (3 de UGEL E z E
maximo de [no afinal  |1) « Méximo de tres (3) ubicada en Zona de ubicada en ubicada en postglg( al puntos) | (2 puntos) = 8 =
dos (2) nivel de la zona urbana. frontera. zonarural. | zona VRAEM. | nivel inicial). a =
especialida
d que
postula
PRIMARIA 40445285 LOPEZ |GUTIERREZ YENY 0.00 0.00 [PLAZA NO CONVOCADA
PRIMARIA 25319794 ALEGRIA CAUSTO GLADIS 0.00 0.00 [PLAZA NO CONVOCADA
PRIMARIA 44945607 CONDORI | DUENAS MILAGROS 0.00 0.00 [PLAZA NO CONVOCADA
EBR - ARTE Y CULTURA 80206973 CHAMPI | HUAMAN EDY 0.00 0.00 [PLAZA NO CONVOCADA
EBR - CIENCIAY TECNOLOGI4 24004069 RONDAN BACA TRILCE 0.00 0.00 [PLAZA NO CONVOCADA
EBR - COMUNICACION 41215456 GONZALES | ESPINOZA CANDY 0.00 0.00 [PLAZA NO CONVOCADA
p , WILBERT
EBR - MATEMATICA 07639501 DELGADO | GASPAR MIGUEL 0.00 0.00 [PLAZA NO CONVOCADA
CORAIMA
EBR - DPCC 72373963 MARTINEZ | LOZADA STEFANY 0.00 0.00 [PLAZA NO CONVOCADA
EBA - EDUCACION PARAELT| 40566998 FARFAN |NA DE LOYC JULIA 0.00 0.00 [PLAZA NO CONVOCADA
10 |EBA - INGLES 40058814 TAPARA ARISPE YENI ZULEMA 0.00 0.00 [PLAZA NO CONVOCADA
11 |EBA - MATEMATICA 24990857 QUISPE  [CHACMANI ADVEN 0.00 0.00 [PLAZA NO CONVOCADA
12 |EBA - MATEMATICA 23948788 SUMA HUANCA DORIS 0.00 0.00 [PLAZA NO CONVOCADA
13 |EBA - MATEMATICA 23998959 QUISPE BERRIO MANUEL 0.00 0.00 [PLAZA NO CONVOCADA
ESPE LA ESPECIALIDAD A L. E
14 |EBR - SEC 73662382 CCOMPI QUISPE RONALD 0.00 0.00 NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD ALA QU
OBLITAS POSTULA
ESPE LA ESPECIALIDAD A L. E
15 |EBR - SEC 46137179 GONZALES | MOLINA | CARLOS EFRAIN 0.00 0.00 NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD ALA QU
POSTULA
ESPE LA ESPECIALIDAD A L. E
16 |EBR - SEC 77213452 SULLCA | CHOCATA ISMAEL 0.00 0.00 NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD ALA QU
POSTULA
ESPE LA ESPECIALIDAD A L. E
17 |EBA 23938626 SERRUDO | ALVAREZ BERTHA 0.00 0.00 NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD ALA QU
POSTULA
fEIIE'F'RN(J '{E{"‘ NAYTUSCL
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PROCESO DE CONTRATACION DE PROFESORES Y SU RENOVACION, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACION BASICA, A QUE HACE REFERENCIA LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS DISPOSICIONES

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO

DS N° 001-2023-MINEDU
PUBLICACION FINAL DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE 2023

CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE

Formacién Académica y Profesional

Formacion Continua

Experiencia Laboral

Méritos

. Felicitacion por
BT — o —— Talleres, capacitacion, Experiencia Laboral docente, durante los meses de marzo a I:;grearllecT)CmIZ desempefio o trabajo
[P [ seminarios o congresos diciembre, teniendo en cuenta PEC destacado en el campo
pedagégico
Otro Titulo
Profesiona
|
5 Pedagégic " -
;Zl)zlplom_a?_o 0 0 Titulo Otro Titul : Reah.zado :n kis times Corresponde %0;§5p0?de Corresponde | Corresponde | Corresponde 2‘ = -
E . . gpema 2 de ro Titulo " Cm.c,o ( ) a}nos. 0.20 puntos -39 puntos 0.30 puntos 0.40 puntos 0.10 puntos [Resolucién|Resolucién = 0 <z(
studios |Grado de |Estudios |acion, a Universitari| Otro Titulo | * Duracién minima de 16 por cada mes PP o o o T
MODALIDAD/NIVEL Y Satolce concluidos |Maestro/M |concluidos [nivel de S 0 no Profesiona horas pedagégicas Belicacalnes acreditado de | P%' GEERVTES || (S0 CERRNES || (Pl CEEE S || MITsiaiE | itk oy = < w
N° < DNI AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES ORDEN PRELATORIO [ Doctor. X Especialid - Are p 9 .g X acreditado de acreditado de | acreditado de acreditado |emitida por| la DRE o w O - OBSERVACION
AREA CURRICULAR 4ximo 1) de agister. de Posgrado o - Pedagoégic |l Técnico |+ Presenciales, virtuales o \abor en IE labor en |IE \abor en IE E—— (solo para MINEDU | de UGEL 2 [ <
(e Doctorado [(maximo 1)|Maestria (has.ta un e ducacion. [© (méximo |(maximo 1) semipresenciales. Sl e ubicada en iR Wit e postuIF':\r al | (3 puntos) | (2 puntos) E % E
gnaxlmo e no afin al v © MR € s () zona urbana. AR zonarural. | zona VRAEM. | nivel inicial). E @ 2
0s (2) ifles B frontera.
especialida
d que
postula
1 E.B.E/ PSICOLOGO 46616527 MELO MAMANI Jakeline OCTAVO 6 5 3 0 0 0 0 14.00 14.00
2 E.B.E/ PSICOLOGO 23922374 ALVAREZ INFANTAS Julia Yadira CUARTO S 5 3 7 5.1 23.10 23.10
3 E.B.E/ PSICOLOGO 42744420 ALARCON OBANDO Marie Angehelie SEPTIMO 6 5 3 0 0 0 0 14.00 14.00
4 E.B.E/ PSICOLOGO 71429401 TOMAYLLA ZAMORA Deysi Vanesa TERCERO 5 6 5 3 10.2 29.20 29.20
5 E.B.E/ PSICOLOGO 23975289 CAVERO PALACIOS Patricia DECIMO PRIMERO 0 0 0 S 0 0 0 0 0 3.00 3.00
6 E.B.E/ PSICOLOGO 42172691 PAREDES MEDINA Gisella Milka SEGUNDO 8 6 5 3 15.8 37.80 37.80
7 E.B.E/ PSICOLOGO 73876035 MAMANI VALENCIA Delzi Leydi SEXTO 6 5 3 2.6 16.60 16.60
8 E.B.E/ PSICOLOGO 74132432 | CORIMANYA | AROSQUIPA | Yhoselyn Vanessa NOVENO 5 3 0 0 0 0 8.00 8.00
9 E.B.E/ PSICOLOGO 43793054 SUAREZ RAMOS Deyra Soraya QUINTO 5 6 5 3 2.6 21.60 21.60
10 | E.B.E/ PSICOLOGO 74054352 LOAYZA CORIMANYA Paola Diana DECIMO 5 3 0 0 0 0 8.00 8.00
11 | E.B.E/ PSICOLOGO 43145800 OLIVERA CUSIHUAMAN Miler Aldrin PRIMERO 10 8 6 5 3 10 10 0 0 52.00 52.00
1 [.E/ TECNOLOGO MED| 72743851 SANTOS VILLAFUERTE Mari Carmen QUINTO 5 3 0 0 0 0 8.00 8.00
2 |.E/ TECNOLOGO MED| 72557517 SUMALAVE PALOMINO Marie Katherine SEXTO 5 3 0 0 0 0 8.00 8.00
3 |.E/ TECNOLOGO MED| 72789876 TIPACTI CORREA Iveth Jimeba CUARTO 5 5 3 3.8 0 0 0 16.80 16.80
4 |E/ TECNOLOGO MED| 48381751 DURAN QUISPE Luz Brenda TERCERO 5 6 5 3 3.8 22.80 22.80
5 |.E/ TECNOLOGO MED| 46053645 GONZALO MEDRANO Kerry Joel PIMERO 3 5 3 13.6 0 0 0 24.60 24.60
6 |.E/ TECNOLOGO MED| 45200100 CCASA UMERES Madame SEGUNDO 5 5 3 3 7.6 0 0 0 23.60 23.60
1 41685862 NEYRA MESAHUANCA Katty Zulema 0.00 0.00 [PLAZA NO CONVOCADA
2 9650998 CARDENAS ASCENCIO Silvia Silvinia 0.00 0.00 [PLAZA NO CONVOCADA
3 41843381 YACO MAMANI Mirtha Mireya 0.00 0.00 [PLAZA NO CONVOCADA
4 70339557 CALLAPINA CHARI Luz Garda 0.00 0.00 [PLAZA NO CONVOCADA
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UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO
PROCESO DE CONTRATACION DE PROFESORES Y SU RENOVACION, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACION BASICA, A QUE HACE REFERENCIA LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS

DS N° 001-2023-MINEDU
PUBLICACION FINAL DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE 2023

DISPOSICIONES

CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE

1. FORMACION ACADEMICA 2 EL);PBEglRi,\:_CIA 3. MERITOS
1.1 Estudios de pregrado 1.2 Estudios de posgrado alt.ju(:lii’;:(c::g;c:)nnli gERlcslpieojansslocliemmasion cr:')mmua, lclvendoiGnaslos
especialidad pedagogia e _
Reconocimient < =z :('
21 22 |oofelicitacion 5 0 z
Prpgramas Experiencia Experienci DD( |Dg!'9 o = 2 w
Z;ionge': ':Iaas e::;re]g;ﬁdl:d Programas ci;ogl':;::iaésn Cursos de laboral enel | % doecnen[e co;&;g:tci;nosn H E E OBSERVACION
) Tl ) Estudios | ©rado | Estudios | especialidad | con duracion | con duracion | igual o mayor |Ofimatica igual| . coo oo przszlcotirvo Edicacion practica .S = E
N° | MODALIDAD/NIVEL Y AREA CURRICULAR | DNI SR GATERNS | ARLAIERD NOMBRES PRELATORID | mromsara | Poesonal | (00 | GRRIe) ao | | ot | averass | Sibnorasy | oo |nass bonerss| senmaosy |dedomiiode | (S0 | Piego” |Swerore| petesdgieno| 5| @ g
(B Cecirect magister  maestria | horas o su |hasta 96 horas | equivalente en osu equivalente en | 9102 N9IES (B productiva| innovacion o
equivalente en osu créditos equivalente en créditos investigacion.
créditos. equivalente en créditos
créditos.
1 |ESTILISMO-PELUQUERIA Y BARBERI4 40062150 ALARCON BACA EDITH GIOVANA SEXTO 0 0 0 0 0 0 1 10 0 6 0 0 0 4 0 2 0 23.00 23.00
2 [ESTILISMO-PELUQUERIA 'Y BARBERI4 73033374 CALLO PERALTA MERCEDES OCTAVO 0 0 0 0 0 0 0 g 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.00 8.00
3 [PELUQUERIAY BARBERIA 42099554 VIZARRETA ALBARROCIN DELIA SEXTO 0 0 0 0 0 0 0 12 0 6 4 3 0 4 9 2 0 40.00 40.00
4 |PELUQUERIA'Y BARBERIA 23932320 SALDIVAR PUCLLA VICKI BEATRIZ SEXTO 0 0 0 0 0 0 0 4 0 6 0 0 0 4 0 0 0 14.00 14.00 |27/02/2023 EXP N 23-10169
5 [PELUQUERIAY BARBERIA 80041929 ZAMORA PAULLO DOROTEA OCTAVO 0 0 0 0 0 0 0 6 0 2 0 1 0 0 0 1 0 10.00 10.00
6 [PELUQUERIAY BARBERIA 23944545 TINCO HUAMAN MARITZA OCTAVO 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 4 0 0 0 2 0 10.00 10.00
1 |ESTILISMO 23822152 CABALLERO BOZA NANCY PRIMERO 0 0 5 0 0 0 0 12 0 6 2 0 0 0 18 7 0 50.00 50.00
2 |[ESTILISMO 23863796 QUISPE MOINA NELLY OCTAVO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 6.00 6.00
1 [PANADERIAY PASTELERIA 41587240 MASIAS CHACON LILIAN ALEXANDRA PRIMERO 7 0 0 0 0 0 1 6 1 6 4 4 4 4 0 6.8 0 43.80 43.80
2 |PANADERIAY PASTELERIA 23929201 CONZA AQUINO ROSANA PRIMERO 7 0 0 0 0 0 0 12 3 6 2 1 0 0 0 9 0 40.00 40.00
3 |[PANADERIAY PASTELERIA 08425650 | IPARRAGUIRRE TIRADO ELIZABETH DEL CARMEN PRIMERO 7 0 0 0 0 0 0 10 0 0 1 3 0 0 0 4 0 25.00 25.00
4 |PANADERIA'Y PASTELERIA 23995328 VILLARRUEL APAZA CARMEN SOLEDAD PRIMERO 7 0 0 0 0 0 0 4 0 4 2 2 0 0 0 1 0 20.00 20.00
5 |[PASTELERIA'YY PANADERIA 40254610 | CARTAGENA SOTOMAYOR SILVIA NOEMI PRIMERO 7 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0 0 0 0 0 0 16.00 16.00
6 |[PASTELERIA'YY PANADERIA 40889927 RAMIREZ NOBLEGA ERIKA ELIZABETH PRIMERO 7 0 0 0 0 0 0 g 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 15.00
No especifica la plaza a la que
7 |PASTELERIA'Y PANADERIA 23857533 TTITO VIZCARRA LENNY TEREZA PRIMERO 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.00 7.00 postula
8 [PANADERIAY PASTELERIA 43557175 RAMOS MAYTA CYNTHIA VILMA SEGUNDO 0 0 0 0 0 0 0 12 0 6 0 2 4 4 0 3.8 0 31.80 31.80
9 |PASTELERIA'YY PANADERIA 23867353 QUISPE GUTIERREZ JULIA ELIZABETH SEGUNDO 0 0 5 0 0 0 0 12 1 6 0 2 0 0 0 4 0 30.00 30.00
10 |PASTELERIA'Y PANADERIA 23861654 | VILLAFUERTE CHINO HERNAN SEGUNDO 0 6 0 0 0 0 1 6 0 6 4 2 0 4 0 0 0 29.00 29.00
11 |PANADERIAY PASTELERIA 23877395 HINOJOSA ACCOSTUPA IRMA PAULINA QUINTO 0 0 5 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3 0 10.00 10.00
12 |PANADERIA'Y PASTELERIA 23934192 CABRERA SORIA LEONOR SEXTO 0 0 0 0 0 0 0 2 0 6 1 0 0 0 0 0 0 9.00 9.00
13 |PANADERIA'Y PASTELERIA 42233988 PEREZ ATAUCHI VIOLETA SEXTO 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 4 0 0 0 0 0 0 8.00 8.00
14 |PANADERIAY PASTELERIA 44425675 CCOA DELGADO RAUL WILLIAN OCTAVO 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5.00 5.00
15 |PANADERIA'Y PASTELERIA 47188836 FLORES ESTRADA YDALIDA OCTAVO 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4.00 4.00
16 |PANADERIAY PASTELERIA 47153489 DAZA LIMA JOHN OCTAVO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 3.00 3.00
17 |PASTELERIA'Y PANADERIA 40504977 PILLACA INCA JOSE ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 [NO CUMPLE REQUISITO MINIMO ¢
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO
0.00 0.00 P
18 [PASTELERIA'Y PANADERIA 23938626 SERRUDO ALVAREZ BERTHA SEGUN DS N°001-2023-MINEDU
s COBIERNG RECKINALYS
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UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO
PROCESO DE CONTRATACION DE PROFESORES Y SU RENOVACION, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACION BASICA, A QUE HACE REFERENCIA LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS

DS N° 001-2023-MINEDU
PUBLICACION FINAL DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE 2023

DISPOSICIONES

CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE

1. FORMACION ACADEMICA 2 E&P:;;ihll_cm 3. MERITOS
1.1 Estudios de pregrado 1.2 Estudios de posgrado :&fuiﬂi:;:;f:nnlé S e EnES C2 forn’;:ziaégnog?:nnua, lclvendoiGnaslos
22 [ooammn| & |8 | 2
Programas Expezr-iincia Experienci| por logro o E g [
ol e NI .Y o st cnonr| | 8| oBseRvACION
) Tl ) Estudios | ©rado | Estudios | especialidad | con duracion | con duracion | igual o mayor |Ofimatica igual| . coo oo przszt?tirvo Educacien|  préciica E = E
N° | MODALIDADINIVEL Y AREA CURRICULAR = A D | A A NOMBRES PRELATORIO | osmera | Priesina | e || e | e | oy | homyans | b osc| St mosans oo [dedomnodel| gonete | Pige o |Sweroro| petsgiacec | S| @ 2
(B Cecirect magister  maestria | horas o su |hasta 96 horas | equivalente en osu equivalente en Ronalgics (B productiva| innovacion o
equivalente en osu créditos equivalente en créditos investigacion.
créditos. equivalente en créditos
créditos.
1 [FABRICACION DE PRENDAS DE VEST| "09683735 INGA INGA MAYELA PRIMERO 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 1 1 0 0 0 0 0 14.00 14.00
No especifica la plaza a la que
2 |FABRICACION DE PRENDAS DE VEST| 23981841 MERCADO FLOREZ ELIANA PRIMERO 7 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 9.00 9.00 postula
3 |FABRICACION DE PRENDAS DE VEST| 23950895 MAMANI OLIVERA SONIA QUINTO 0 0 5 0 0 0 0 12 0 6 0 1 0 0 0 3.7 2 29.70 29.70
4 |FABRICACION DE PRENDAS DE VEST| 24940421 OLIVO COSTAS CELIA SEXTO 0 0 0 0 0 0 1 0 0 6 2 0 0 4 0 0 0 13.00 13.00
7 |FABRICACION DE PRENDAS DE VEST| 23963130 QUISPE NINA MERCEDES SEXTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0 7.00 7.00
8 |FABRICACION DE PRENDAS DE VEST| 23862950 JOVE CASTANEDA MARUJA SEPTIMO 0 0 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6.00 6.00
9 |FABRICACION DE PRENDAS DE VEST| 23922549 YEPEZ FARFAN ELIZABETH SEPTIMO 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.00 5.00
1 |CONFECCION TEXTIL 23943817 | MARMANILLO GONZALES LIZBETH MADELAYNE PRIMERO 7 0 0 0 0 0 0 12 1 6 2 2 0 0 0 9 0 39.00 39.00
2 [CONFECCION TEXTIL 24682752 ARCOS DUENAS MARIA ANTONIETA SEXTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6.00 6.00
1 [TEJIDO A MAQUINAY MANO 23981178 MORENO GONZALES NORKA PRIMERO 0 0 0 0 0 0 0 8 0 6 1 2 0 0 0 4 0 21.00 21.00
2 |TEJIDO A MAQUINAYY MANO 23809616 PACHECO HUAMAN CELIA ROSA QUINTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 1.50 1.50
3 |TEJIDO A MAQUINA'Y MANO 70415194 COAQUIRA CONDORI FRANCK JEAMPIER OCTAVO 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 05 0 0 8.50 8.50
1 |SERVICIOS HOSTELEROS 43298044 CAMPO RODRIGUEZ ANGELA SEGUNDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 0 8.00 8.00
2 [SERVICIOS HOSTELEROS 41021687 PEREZ GUERRA EDWIN SEGUNDO 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.00 7.00
3 [SERVICIOS HOSTELEROS 45208526 URRUTIA ESTEVEZ AUDREY DIANA QUINTO 7 0 0 0 0 0 1 2 0 6 2 3 4 0 6 1 0 32.00 32.00
4 |SERVICIOS HOSTELEROS 24998662 MONTOYA MONTUFAR VICENTE FREDY SEXTO 18.00 18.00
0 0 0 0 0 0 1 6 1 6 4 0 0 0 0 0 0
5 [SERVICIOS HOSTELEROS 44612810 OLIVERA SUMIRE MAGALI SEXTO 10.00 10.00
0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0
6 [SERVICIOS HOSTELEROS 73044451 CALDERON TUMPAY SHEMA SHAUNY 0.00 0.00 |NO CUMPLE REQUISITO MINIMO
7 |SERVICIOS HOSTELEROS 44175497 MIRANDA SOTO ALFA BETA GAMA 0.00 0.00 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO ¢
1 25213955 |  HUANCA MAMANI PAULINA 0.00 0.00 |Noespecificalaplazaaalque
postula
2 23935955 RAMOS CCORIHUAMAN MARCO VIDAL 0.00 0.00 |[No existe plaza en lo solicitado
3 47122855 | MOJONERO | SARMIENTO BERTHA 0.00 0.00 |Noespecificalaplazaalaque
postula
4 23944951 | VELAZCO | ORMACHEA YENKA ENAYDA 0.00 000 |N° fslpec'f'ca la plaza ala que
postula
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UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO

PROCESO DE CONTRATACION DE PROFESORES Y SU RENOVACION, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACION BASICA, A QUE HACE REFERENCIA LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS

DISPOSICIONES
DS N° 001-2023-MINEDU

PUBLICACION FINAL DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE 2023
CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE

1. FORMACION ACADEMICA

2. EXPERIENCIA -
3. MERITOS

LABORAL
1.3 Capacitacion y L . .
1.1 Estudios de pregrado 1.2 Estudios de posgrado actualizacion en la S e EnES C2 form:;;)noc?:tlnua, lclvendoiGnaslos
especialidad pedagog e _ _
Reconocimient P4 z P
21 2.2 o o felicitacién = 0 =
Programas | Experienci| por logro o E O [
Programas afines a la Programas Experiencia a docente |contribucion en < w
afines a la especialidad Programas con duracion Cursos de Iab:;acllgr" el en la gestién o 5 E 2 OBSERVACION
" Grado | Estudios | especialidad | con duracién | con duracion | igual o mayor |Ofimatica igual I o Educacion préctica = = =
a ORDEN Titulo Tnu_lo Titulo | Grado de ESiElEs de concluido | con duracion | igual o mayor [ mayora96 | al6horasy | omayoresa Cemﬂgagén Lenguas productivo Superior o| pedagégica o Z (@) %
MODALIDAD/NIVEL Y AREA CURRICULAR 2] AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES PRELATORIO profesional profes!onal técnico doctor o maestro/ sde mayor a 96 a 16 horasy horas o su |hasta 96 horas| 24 horas o su d.e.dOITII!’HO GEl Originarias (!lEE © Técnico — | proyecto de E 0 o
técnico doctorado - - . . idioma inglés d - | )
magister [ maestria | horas o su |hasta 96 horas| equivalente en osu equivalente en e p )
equivalente en osu créditos equivalente en créditos investigacion.
créditos. equivalente en créditos
créditos.
No especifica la plaza a la que
23948921 |  QUISPE CRUZ LUZ MARINA 0.00 0.00 P P a
postula
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO
23965554 SOTO ESCOBEDO ERNESTO 0.00 0.00 p .
SEGUN DS N°001-2023-MINEDU
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO
23943128 HUAMAN QUISPE GUILLERMINA PILAR 0.00 0.00 P .
SEGUN DS N°001-2023-MINEDU
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